

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนสายบ้านห้วยชี้แรด - ห้วยรูนก หมู่ที่ ๑๑ (บ้านห้วยชี้แรด) ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๙๗๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๙๐๐.๐๐ ตารางเมตร ถมหินคลุกหนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร พร้อมบดอัดแน่น (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่นเลขที่ ๕/๒๕๖๔ กำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๒ ป้าย ป้ายชั่วคราวจำนวน ๑ ป้าย ป้ายถาวร จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๐๓ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๓๙,๘๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายทองคำ สูงสุด ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางอุษา คงปลอด ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล กรรมการ
 - ๖.๓ นางสาวสิริธนา ไทยกลาง ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายทองคำ สูงสุด)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางอุษา คงปลอด)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวสิริธนา ไทยกลาง)

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนสายบ้านห้วยจี่แรด-ห้วยรุนท หมู่ที่ 11 (บ้านห้วยจี่แรด) ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอยายอยด จังหวัดดง
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 975.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,900.00 ตารางเมตร
 ถมหินคลุกหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พร้อมบดอัดแน่น (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น เลขที่ 5/2564 กำหนด)
 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 2 ป้าย ป้ายชั่วคราว 1 ป้าย ป้ายถาวร 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอยายอยด จังหวัดดง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น อำเภอยายอยด จังหวัดดง
แบบเลขที่ 5/2564
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 11 สิงหาคม พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานกรุยทางเกรดเฉลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	3,900.00	ตร.ม.	3.77	14,703.00	1.3795	5.20	20,280.00
2	งานขุดหรือพื้นทางเดิมลูกรังลึก 10 ซม.	3,900.00	ตร.ม.	11.37	44,343.00	1.3795	15.68	61,152.00
3	งานพื้นทางหินคลุกหนาเฉลี่ย 0.15 ม. (ปริมาตรคิวแน่น)	585.00	ลบ.ม.	568.00	332,280.00	1.3795	783.56	458,376.75
					391,326.00	รวม		539,808.75
ตัวอักษร (-ห้าแสนสามหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	539,800.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 391,326.00
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3795

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่นที่ 208/2564 ลงวันที่ 3 สิงหาคม 2564

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นายทองคำ สูงสุด) ผู้อำนวยการกองช่าง	(ลงชื่อ).....กรรมการ (นางอุษา คงปลอด) นักทรัพยากรบุคคล	(ลงชื่อ).....กรรมการ (นางสาวสิริธนา ไทยกลาง) นักวิเคราะห์นโยบายและแผน
---	--	---